

Re Projects IVS

Ravnsborggade 18, kl
2200 København N

Årsrapport
11. august 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Freja Obbekær Vesterlørke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Re Projects IVS

Ravnsborggade 18, kl

2200 København N

Telefonnummer: 24646997

e-mailadresse: hello@reprojects.dk

CVR-nr: 37925209

Regnskabsår: 11/08/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 60 t.kr. i selskabets første regnskabsår.

Resultatet er som forventet i forhold til selskabets opstart og ledelsen er positiv i forhold til fremtiden. Det er ledelses forventning, at egenkapitalen kan reetableres i form af fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. aug 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		5.216
Personaleomkostninger	1	-65.098
Resultat af ordinær primær drift		-59.882
Ordinært resultat før skat		-59.882
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-59.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-59.882
I alt		-59.882

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.440
Tilgodehavender i alt		29.440
Likvide beholdninger		4.733
Omsætningsaktiver i alt		34.173
Aktiver i alt		34.173

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		17.193
Overført resultat		-59.882
Egenkapital i alt		-42.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.862
Gældsforpligtelser i alt		76.862
Passiver i alt		34.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	59.621
Pensionsbidrag	1.136
Andre personaleomkostninger	4.341
	<u>65.098</u>